
FESTIVAL TALENTU 2018 
pod záštitou PhDr. Ivana Langra, náměstka primátora města Liberec 

 
 

 

Festival Talentu proběhne ve středu 13. června 2018 

na náměstí Dr. Edvarda Beneše od 13 hodin. 

 

Festival Talentu je přehlídka tvorby a umění předškolních dětí, dětí 

ze základních škol a ZUŠ . Inspirací  pro realizaci této akce byla přehlídka 

tvorby dětí z mateřských škol, Liberecká Mateřinka. Podporu a rozvoj talentu 

je potřeba „nastartovat“ již v předškolním věku. K tomu je potřeba však 

talent nalézt a systematicky rozvíjet. To je myšlenka, která nás, jako 

pořadatele této akce motivovala k její realizaci. 

 

Hlavními pořadateli Festivalu Talentu jsou: 
 

 

 



 

 

FESTIVAL  TALENTU  2018 

Program 
13,00   Slavnostní zahájení  Bambulačky Hrádek n/N       

13,20   Mateřská škola Hvězdička Liberec    

13,30   Mateřská škola Kytička Liberec 

13,40   Mateřská škola Motýlek Liberec 

13,50   Mateřská škola Korálek Liberec a JERGYM 

14,00   Mateřská škola Pastelka Liberec 

14,10   Mateřská škola Rolnička Liberec 

14,20   Mateřská škola Beruška Liberec 

14,30   Mateřská škola Mateřídouška Stráž nad Nisou  

14,40   Flétnový soubor Altenzo při ZŠ Aloisina výšina Liberec 

 

15,00   Il Ponticello 

16,00   Dechový orchestr ZUŠ Liberec 

17,00   Spojené dechové orchestry ZUŠ Liberec a Jablonec n/N. 


